



## KUDEATZAILEAREN EBAZPENA 2024-06-06

### 2024-25 ikasturtea: Hezkuntza Eskaintza

Eskolaren Antolamendu eta Funtzionamendu Araudiaren 73. artikulua, ondorengo zehazten du Hezkuntza Eskaintzaren inguruan:

*73. artikulua. Hezkuntza eskaintza.*

*1.- Hezkuntza Eskaintza gestio tresna bat da, Eskolan diren plaza zehazteko balio duena.*

*2.- Kudeatzaileak ebazpen bat emango du urtero-urtero, eta hartan zehaztuko du Hezkuntza Eskaintza: Espezialitate eta irakasgai bakoitzean zenbat plaza dauden guztira, eta zenbat hutsik, ikasle berrientzako eskaintzarako gordeko direnak.*

*3. Hezkuntza Eskaintza egiterakoan ahaleginak egingo dira Eskolan ikasleen banaketan oreka hobetzeko. Horretarako, plaza batzuk eskainiko dira honako ezaugarri hauek aintzat hartuta:*

*1.— Adina.*

*2.— Sexua.*

*3.— Egoitza.*

*4.— Maila.*

*5.— Tresna edo/eta espezialitatea taldekako irakasgaien kasuan.*

2023-24 ikasturterako Kudeaketa Planean jasotakoa betez, ondorengo irizpidea jarraitu da sexu ezaugarria ezartzeko Hezkuntza Eskaintzan:

Matrikulazioa irizpide orokor gisa, espezialitate batean sexu bateko ikasleak %35 baino gutxiago badira, %70 plaza eskainiko dira gutxiengoa den sexuko pertsonentzat, eskaerak baino plaza gutxiago dagoen kasuetan, dagoen eskaera kopuruaren mugarekin.

Hau izan da irakasgaien egoera, ikasleen sexuari dagokionez 2023-24 ikasturtean Eskolan:

## RESOLUCIÓN DE GERENCIA 06-06-2024

### curso 2024-25: Oferta Educativa

El Reglamento de Organización y Funcionamiento de la Escuela (ROF) establece lo siguiente en relación a la Oferta educativa:

*Artículo 73. La Oferta Educativa.*

*1- La Oferta Educativa es el instrumento de gestión por el que se determinan las plazas escolares existentes en la Escuela.*

*2- Anualmente, la Gerencia dictará resolución determinando la Oferta Educativa, en la que se concretarán las plazas totales de cada especialidad y asignatura, así como las plazas vacantes que serán comprometidas en la oferta para nuevo alumnado.*

*3. La Oferta Educativa se elaborará buscando mejorar el equilibrio en la distribución del alumnado en la Escuela, mediante la asignación a las plazas a ofertar de las siguientes características:*

*1.— Edad.*

*2.— Sexo.*

*3.— Sede.*

*4.— Nivel.*

*5.— Instrumento y/o especialidad en el caso de las asignaturas grupales.*

En cumplimiento de lo establecido en el Plan de Gestión del curso 2023-24, se ha seguido el siguiente criterio para el establecimiento de la característica sexo en la oferta Educativa:

Como criterio general de matriculación, cuando en una especialidad exista menos del 35% de alumnado de un sexo, se ofrecerán el 70% de las nuevas plazas para el sexo minoritario, en los casos en los que existan más solicitudes que plazas ofertadas, con el límite del número de solicitudes recibidas.

La situación de las especialidades de la Escuela respecto al porcentaje de alumnado de un sexo concreto ha sido la siguiente en el curso 2023-24:



## IRAKASGAI MASKULINIZATUAK Asignaturas masculinizadas

Irakasgaia Asignatura	Emakumeen ehunekoa % mujeres	Gizonen ehunekoa % hombres
Tuba		100,00%
Tronboia	17,65%	82,35%
Tronpeta	22,00%	78,00%
Tronpeta Plus	22,22%	77,78%
Bateria	24,74%	75,26%
Gitarra Elektrikoa	27,45%	72,55%
Fagota	28,57%	71,43%
Perkusioa	29,41%	70,59%
Baxu Elektrikoa	29,73%	70,27%
Tronpa	31,82%	68,18%
Saxofoia	32,86%	67,14%

## IRAKASGAI FEMINIZATUAK Asignaturas feminizadas

Irakasgaia Asignatura	Emakumeen ehunekoa % mujeres	Gizonen ehunekoa % hombres
Pandero Taldeka	100,00%	
Dantza garaikidea	96,88%	3,13%
Dantza Klasikoa	94,74%	5,26%
Dantza Klasikoaren Hastapenak	93,33%	6,67%
Dantza Sortzailea	89,19%	10,81%
Euskal Dantzaren Hastapenak	87,50%	12,50%
Euskal Dantza	84,62%	15,38%
Biola	83,87%	16,13%
Biolontxelo	80,00%	20,00%
Trikitia	75,56%	24,44%
Kantua	75,00%	25,00%
Flauta	73,44%	26,56%
Biolina	70,59%	29,41%
Oboea	69,23%	30,77%
Bonbardino	66,67%	33,33%
Pianoa	65,82%	34,18%



DONOSTIA  
SAN SEBASTIÁN

Musika eta Dantza Eskola

www.donostiaeskola.eus | Tel. 943297830 | info@donostiaeskola.eus  
Atotxako Zelaia Plaza, 3 | 20012 Donostia / San Sebastián

---

Aurrekoak kontuan hartuta eta Donostiako Tomando en consideración lo anterior y Udalaren Musika eta Dantza Eskolako cumpliendo con las funciones que me asignan los Estatutuen arabera dagozkidan eginkizunetan, Estatutos de la Escuela Municipal de Música y Danza de Donostia-San Sebastián,

**EBAZTEN DUT :**

**RESUELVO:**

**Bakarra:** 2024-25 ikasturterako ikasle **Única:** Aprobar y publicar la oferta de plazas berrientzako plaza hutsen eskaintza onartzea eta vacantes para el alumnado nuevo del curso argitaratzea (1. eranskina). 2024-25 (anexo 1)

Donostia, 2024ko ekainaren 6a

Mikel Romero Laibarra  
Musika eta Dantza Eskolaren Kudeatzailea



DONOSTIA  
SAN SEBASTIÁN

Musika eta Dantza Eskola

www.donostiaeskola.eus | Tel. 943297830 | info@donostiaeskola.eus  
Atotxako Zelaia Plaza, 3 | 20012 Donostia / San Sebastián

---

# 1. eranskina

## Anexo 1

### 2024-25 ikasturtea Hezkuntza eskaintza

#### Oferta educativa

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	7	7		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	16	6	13	2	15	2,5
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	7	7	E			5	12	2	14	2,8
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	7	7	G			1	1	0	1	1
Dantza Garaikidearen hastapenak (Dantza Sortzailea)	Iniciación a la Danza Contemporánea (Danza Creativa)	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	6	6			32	24	10	6	16	0,667
Dantza Klasikoaren hastapenak	Iniciación Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	6	6			32	23	11	3	14	0,609
Dantza Klasikoaren hastapenak	Iniciación Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	7	7			32	15	8	2	10	0,667
Euskal Dantzaren hastapenak	Iniciación a la Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	6	6			8	6	4	1	5	0,833
Euskal Dantzaren hastapenak	Iniciación a la Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	7	7			8	4	2	1	3	0,75
Moldaketan Hastapenak	Iniciación a los Arreglos	Atotxa Musika Eskola	12	99			17	14	1	0	1	0,071
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	3	3			8	8	13	6	19	2,375
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	4	4			12	6	5	5	10	1,667
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	5	5			12	10	2	0	2	0,2
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga	3	3			8	8	12	8	20	2,5
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga	4	4			12	5	5	8	13	2,6
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Añorga	5	5			12	4	0	1	1	0,25
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua	3	3			8	6	33	3	36	6
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua	4	4			10	2	30	2	32	16
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Antigua	5	5			20	3	7	1	8	2,667
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola	3	3			32	19	45	20	65	3,421
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola	4	4			60	40	38	24	62	1,55
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Atotxa Musika Eskola	5	5			60	23	18	8	26	1,13
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)	3	3			8	8	8	6	14	1,75
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)	4	4			12	6	5	5	10	1,667
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Herrera (Herrera Ikastetxea)	5	5			12	0	0	1	1	0
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurren (Kultur Etxea)	3	3			8	7	7	12	19	2,714
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurren (Kultur Etxea)	4	4			12	4	7	13	20	5
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Intxaurren (Kultur Etxea)	5	5			12	6	5	1	6	1
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	3	3			8	6	14	16	30	5
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	4	4			12	6	16	10	26	4,333
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	5	5			24	8	9	2	11	1,375
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	3	3			8	4	28	13	41	10,25
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	4	4			12	4	29	15	44	11
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	5	5			24	9	18	4	22	2,444
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbietan (Amara Berri)	3	3			16	9	34	19	53	5,889
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbietan (Amara Berri)	4	4			36	21	31	24	55	2,619
Musika eta Mugimendua	Música y Movimiento	Urbietan (Amara Berri)	5	5			48	15	17	7	24	1,6
Musika hezkuntza goiztiarra	Educación Musical Temprana	Atotxa Musika Eskola	1	2			50	35	93	0	93	2,657
Musika Kultura Helduentzat	Cultura Musical para personas adultas	Atotxa Musika Eskola	18	99			40	9	17	2	19	2,111

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskainitako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Antigua	8	12			10	9	2	2	4	0,444
Musika Proiektuak	Proyectos musicales	Atotxa Musika Eskola	8	12			12	9	7	4	11	1,222
Musika Tailerra	Taller de Música	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	6	6			15	11	1	0	1	0,091
Musika Tailerra	Taller de Música	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	7	7			15	10	0	0	0	0
Musika Tailerra	Taller de Música	Añorga	6	6			15	3	4	1	5	1,667
Musika Tailerra	Taller de Música	Añorga	7	7			15	6	1	0	1	0,167
Musika Tailerra	Taller de Música	Antigua	6	6			20	13	5	3	8	0,615
Musika Tailerra	Taller de Música	Antigua	7	7			20	8	6	1	7	0,875
Musika Tailerra	Taller de Música	Atotxa Musika Eskola	6	6			60	19	12	5	17	0,895
Musika Tailerra	Taller de Música	Atotxa Musika Eskola	7	7			45	5	11	3	14	2,8
Musika Tailerra	Taller de Música	Herrera (Herrera Ikastetxea)	6	6			15	0	1	1	2	0
Musika Tailerra	Taller de Música	Herrera (Herrera Ikastetxea)	7	7			15	11	0	0	0	0
Musika Tailerra	Taller de Música	Intxaurren (Kultur Etxea)	6	6			15	12	1	3	4	0,333
Musika Tailerra	Taller de Música	Intxaurren (Kultur Etxea)	7	7			15	14	1	1	2	0,143
Musika Tailerra	Taller de Música	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	6	6			30	13	6	2	8	0,615
Musika Tailerra	Taller de Música	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	7	7			15	6	1	2	3	0,5
Musika Tailerra	Taller de Música	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	6	6			15	2	7	1	8	4
Musika Tailerra	Taller de Música	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	7	7			30	9	0	2	2	0,222
Musika Tailerra	Taller de Música	Urbietta (Amara Berri)	6	6			45	19	4	7	11	0,579
Musika Tailerra	Taller de Música	Urbietta (Amara Berri)	7	7			30	18	5	1	6	0,333
Musika Tailerra (+65)	Taller de Música (+65)	Atotxa Musika Eskola	65	99			12	5	1	0	1	0,2
Akordeioia	Acordeón	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	19	3	4	1	5	1,667
Akordeioia	Acordeón	Atotxa Musika Eskola	8	12				1	1	1	2	2
Akordeioia	Acordeón	Atotxa Musika Eskola	18	99				2	3	0	3	1,5
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	68	10	59	24	83	8,3
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			4	6	9	15	3,75
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			2	31	10	41	20,5
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			1	2	0	2	2
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	3	0	3	0
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			3	9	2	11	3,667
Bateria	Bateria	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			0	8	3	11	0
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99		GUZTIRA / TOTAL	32	9	12	10	22	2,444
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			2	1	1	2	1
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	8	3	11	11
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			1	0	1	1	1
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			3	0	3	3	1
Bateria	Bateria	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			2	3	2	5	2,5

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
<b>Baxu Elektrikoa</b>	<b>Bajo Eléctrico</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>35</b>	<b>16</b>	<b>20</b>	<b>6</b>	<b>26</b>	<b>1,625</b>
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			0	0	0	0	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			7	7	1	8	1,143
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	0	0	0	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			1	1	1	2	2
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			6	6	0	6	1
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			2	6	4	10	5
<b>Baxu Elektrikoa</b>	<b>Bajo Eléctrico</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>13</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>10</b>	<b>13</b>	<b>13</b>
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			0	0	0	0	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			0	0	2	2	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			1	1	3	4	4
Baxu Elektrikoa	Bajo Eléctrico	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			0	2	5	7	0
<b>Biola</b>	<b>Viola</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>32</b>	<b>11</b>	<b>7</b>	<b>14</b>	<b>21</b>	<b>1,909</b>
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			6	4	11	15	2,5
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			4	2	2	4	1
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	0	0	0	0
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	0	0	0	0
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			1	1	1	2	2
Biola	Viola	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			0	0	0	0	0
Biola	Viola	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99			7	1	0	3	3	3
<b>Biolina</b>	<b>Violín</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>92</b>	<b>35</b>	<b>34</b>	<b>12</b>	<b>46</b>	<b>1,314</b>
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			12	16	10	26	2,167
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			9	8	1	9	1
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			1	1	0	1	1
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			1	1	0	1	1
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			7	6	1	7	1
Biolina	Violín	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			5	2	0	2	0,4
<b>Biolina</b>	<b>Violín</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>15</b>	<b>3</b>	<b>2</b>	<b>8</b>	<b>10</b>	<b>3,333</b>
Biolina	Violín	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			2	2	5	7	3,5
Biolina	Violín	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	0	1	1	1
Biolina	Violín	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	2	2	0
<b>Biolontxelo</b>	<b>Violonchelo</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>39</b>	<b>13</b>	<b>16</b>	<b>6</b>	<b>22</b>	<b>1,692</b>
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			1	6	3	9	9
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			7	7	1	8	1,143

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	0	0	0	0
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	0	0	0	0
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			4	3	1	4	1
Biolontxelo	Violonchelo	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			1	0	1	1	1
Bonbardino	Bombardino	Atotxa Musika Eskola	8	99			6	2	2	0	2	1
Bonbardino	Bombardino	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99			3	0	0	0	0	0
Dultzaina	Dultzaina	Antigua	8	99			12	5	1	0	1	0,2
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	19	8	2	4	6	0,75
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			3	1	2	3	1
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			2	1	2	3	1,5
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola	13	17				2	0	0	0	0
Fagota	Fagot	Atotxa Musika Eskola	18	99				1	0	0	0	0
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	59	13	12	10	22	1,692
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			6	7	8	15	2,5
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			4	2	2	4	1
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	0	0	0	0
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	0	0	0	0
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			2	2	0	2	1
Flauta	Flauta	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			1	1	0	1	1
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99		GUZTIRA / TOTAL	11	2	3	5	8	4
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			1	3	3	6	6
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	0	1	1	1
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			0	0	1	1	0
Flauta	Flauta	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			0	0	0	0	0
Flauta eztia	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	12	6	3	5	8	1,333
Flauta eztia	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola	8	12				3	0	5	5	1,667
Flauta eztia	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola	13	17				0	0	0	0	0
Flauta eztia	Flauta dulce	Atotxa Musika Eskola	18	99				3	3	0	3	1
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	37	1	63	44	107	107
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola	8	12				1	35	22	57	57
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola	13	17				0	4	2	6	0
Gitarra	Guitarra	Atotxa Musika Eskola	18	99				0	24	20	44	0
Gitarra	Guitarra	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99		GUZTIRA / TOTAL	16	2	19	16	35	17,5
Gitarra	Guitarra	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12				2	10	6	16	8



2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Gitarra	Guitarra	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	99				0	9	10	19	0
Gitarra	Guitarra	Urbietza (Amara Berri)	8	99		GUZTIRA / TOTAL	23	1	42	25	67	67
Gitarra	Guitarra	Urbietza (Amara Berri)	8	12				1	23	10	33	33
Gitarra	Guitarra	Urbietza (Amara Berri)	13	99				0	19	15	34	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	36	3	42	18	60	20
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			2	9	4	13	6,5
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			1	17	8	25	25
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	2	0	2	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	1	0	1	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			0	2	3	5	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			0	11	3	14	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99		GUZTIRA / TOTAL	16	2	12	10	22	11
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			2	2	0	2	1
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			0	1	5	6	0
Gitarra Elektrikoa	Guitarra Eléctrica	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	99				0	9	5	14	0
Kantu Tailerra (8-12)	Taller de Canto (8-12)	Atotxa Musika Eskola	8	12		GUZTIRA / TOTAL		8	15	11	26	3,25
Kantu Tailerra (8-12)	Taller de Canto (8-12)	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			4	14	8	22	5,5
Kantu Tailerra (8-12)	Taller de Canto (8-12)	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			4	1	3	4	1
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	13	99		GUZTIRA / TOTAL	31	34	74	23	97	2,853
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			12	12	3	15	1,25
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			1	1	0	1	1
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			6	48	18	66	11
Kantua	Canto	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			15	13	2	15	1
Kantua	Canto	Urbietza (Amara Berri)	13	99		GUZTIRA / TOTAL	19	2	30	46	76	38
Kantua	Canto	Urbietza (Amara Berri)	13	17	E			1	2	9	11	11
Kantua	Canto	Urbietza (Amara Berri)	13	17	G			0	1	0	1	0
Kantua	Canto	Urbietza (Amara Berri)	18	99	E			0	23	29	52	0
Kantua	Canto	Urbietza (Amara Berri)	18	99	G			1	4	8	12	12
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	87	18	25	11	36	2
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola	8	12				14	24	8	32	2,286
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola	13	17				0	0	0	0	0
Klarinetea	Clarinete	Atotxa Musika Eskola	18	99				4	1	3	4	1
Kontrabaxua	Contrabajo	Atotxa Musika Eskola	8	99		GUZTIRA / TOTAL	32	12	2	2	4	0,333
Kontrabaxua	Contrabajo	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99				0	0	0	0	0

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	22	<b>11</b>	9	3	12	<b>1,091</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			<b>3</b>	2	2	4	<b>1,333</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			<b>4</b>	3	1	4	<b>1</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			<b>2</b>	2	0	2	<b>1</b>
Oboea	Oboe	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			<b>2</b>	2	0	2	<b>1</b>
<b>Panderoa Taldeka</b>	<b>Pandero colectiva</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>				<b>GUZTIRA / TOTAL</b>		<b>11</b>				
Panderoa Taldeka	Pandero colectiva	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12			8	<b>5</b>	2	3	5	<b>1</b>
Panderoa Taldeka	Pandero colectiva	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	99			8	<b>6</b>	6	0	6	<b>1</b>
<b>Perkusioa</b>	<b>Percusión</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>13</b>	<b>3</b>	<b>20</b>	<b>12</b>	<b>32</b>	<b>10,667</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			<b>1</b>	0	5	5	<b>5</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			<b>1</b>	14	4	18	<b>18</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			<b>1</b>	4	1	5	<b>5</b>
Perkusioa	Percusión	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			<b>0</b>	2	2	4	<b>0</b>
<b>Perkusioa</b>	<b>Percusión</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>14</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>9</b>	<b>4,5</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			<b>0</b>	0	1	1	<b>0</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			<b>1</b>	3	2	5	<b>5</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			<b>1</b>	1	2	3	<b>3</b>
Perkusioa	Percusión	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
<b>Piano moderno</b>	<b>Piano moderno</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>31</b>	<b>3</b>	<b>60</b>	<b>28</b>	<b>88</b>	<b>29,333</b>
Piano moderno	Piano moderno	Atotxa Musika Eskola	8	12				<b>2</b>	27	18	45	<b>22,5</b>
Piano moderno	Piano moderno	Atotxa Musika Eskola	13	17				<b>1</b>	5	0	5	<b>5</b>
Piano moderno	Piano moderno	Atotxa Musika Eskola	18	99				<b>0</b>	28	10	38	<b>0</b>
<b>Pianoa</b>	<b>Piano</b>	<b>Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>26</b>	<b>2</b>	<b>11</b>	<b>12</b>	<b>23</b>	<b>11,5</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	8	12	E			<b>2</b>	4	3	7	<b>3,5</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	8	12	G			<b>0</b>	0	3	3	<b>0</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	13	17	E			<b>0</b>	1	1	2	<b>0</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	13	17	G			<b>0</b>	0	0	0	<b>0</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	18	99	E			<b>0</b>	4	5	9	<b>0</b>
Pianoa	Piano	Altza (Casares-Tomasene Kultur Etxea)	18	99	G			<b>0</b>	2	0	2	<b>0</b>

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	233	22	97	49	146	6,636
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			3	38	20	58	19,333
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			9	15	5	20	2,222
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			2	2	1	3	1,5
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			4	4	0	4	1
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			1	33	16	49	49
Pianoa	Piano	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			3	5	7	12	4
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	11	7	24	14	38	5,429
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	8	12	E			1	10	3	13	13
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	8	12	G			3	3	1	4	1,333
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	13	17	E			0	2	0	2	0
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	18	99	E			1	5	6	11	11
Pianoa	Piano	Intxaurren (Kultur Etxea)	18	99	G			2	4	4	8	4
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	13	2	23	22	45	22,5
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	8	12	G			2	2	4	6	3
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	8	12	E			0	6	4	10	0
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	13	17	E			0	1	1	2	0
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	13	17	G			0	0	1	1	0
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	18	99	E			0	8	11	19	0
Pianoa	Piano	Riberas Loiola (Ikasbide Ikastetxea)	18	99	G			0	6	1	7	0
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	20	1	41	34	75	75
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	8	12	E			0	14	8	22	0
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	8	12	G			1	7	6	13	13
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	13	17	E			0	1	1	2	0
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	13	17	G			0	0	1	1	0
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	18	99	E			0	15	16	31	0
Pianoa	Piano	Salaberria (Amara Berri Ikastetxea)	18	99	G			0	4	2	6	0
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	63	7	34	10	44	6,286
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			4	9	5	14	3,5
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			1	13	2	15	15
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	0	0	0	0
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	0	0	0	0
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			1	3	0	3	3
Saxofoia	Saxofón	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			1	9	3	12	12
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	14	3	7	9	16	5,333

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			2	2	2	4	2
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	1	3	4	4
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			0	1	1	2	0
Saxofoia	Saxofón	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			0	3	3	6	0
<b>Trikitia</b>	<b>Trikitixa</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>30</b>	<b>2</b>	<b>23</b>	<b>6</b>	<b>29</b>	<b>14,5</b>
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	8	12	E			0	4	2	6	0
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	8	12	G			2	4	1	5	2,5
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	13	17	E			0	1	0	1	0
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	13	17	G			0	0	0	0	0
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			0	9	1	10	0
Trikitia	Trikitixa	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			0	5	2	7	0
<b>Trikitia</b>	<b>Trikitixa</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>12</b>	<b>8</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>14</b>	<b>1,75</b>
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			2	4	1	5	2,5
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	0	1	1	1
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			1	1	3	4	4
Trikitia	Trikitixa	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			4	2	2	4	1
Tronboia	Trombón	Atotxa Musika Eskola	11	99			8	3	3	0	3	1
<b>Tronboia (Herrera)</b>	<b>Trombón (Herrera)</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>9</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>5</b>
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			0	0	0	0	0
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			1	1	2	3	3
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	1	1	0
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			0	0	0	0	0
Tronboia (Herrera)	Trombón (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			0	0	1	1	0
<b>Tronboia Plus</b>	<b>Trombón Plus</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>10</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>6</b>	<b>4</b>	<b>6</b>	<b>2</b>	<b>8</b>	<b>2</b>
Tronboia Plus	Trombón Plus	Atotxa Musika Eskola	8	10	E			2	1	1	2	1
Tronboia Plus	Trombón Plus	Atotxa Musika Eskola	8	10	G			2	5	1	6	3
Tronpa	Trompa	Atotxa Musika Eskola	8	99			35	17	5	3	8	0,471
Tronpeta	Trompeta	Atotxa Musika Eskola	11	99			39	0	4	1	5	0
<b>Tronpeta (Herrera)</b>	<b>Trompeta (Herrera)</b>	<b>Herrera (Herrera Ikastetxea)</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>11</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	E			0	0	0	0	0
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	12	G			0	0	2	2	0
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	E			0	0	0	0	0

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	13	17	G			0	0	0	0	0
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	E			1	1	0	1	1
Tronpeta (Herrera)	Trompeta (Herrera)	Herrera (Herrera Ikastetxea)	18	99	G			0	1	0	1	0
<b>Tronpeta Plus</b>	<b>Trompeta plus</b>	<b>Atotxa Musika Eskola</b>	<b>8</b>	<b>10</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>10</b>	<b>8</b>	<b>11</b>	<b>4</b>	<b>15</b>	<b>1,875</b>
Tronpeta Plus	Trompeta plus	Atotxa Musika Eskola	8	10	E			2	1	1	2	1
Tronpeta Plus	Trompeta plus	Atotxa Musika Eskola	8	10	G			6	10	3	13	2,167
Tuba	Tuba	Atotxa Musika Eskola	8	99			7	2	2	1	3	1,5
Tuba	Tuba	Herrera (Herrera Ikastetxea)	8	99				0	0	1	1	0
<b>Txalaparta</b>	<b>Txalaparta</b>	<b>Antigua</b>	<b>8</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>13</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>1</b>	<b>7</b>	<b>0,875</b>
Txalaparta	Txalaparta	Atotxa Musika Eskola	8	12				2	1	1	2	1
Txalaparta	Txalaparta	Atotxa Musika Eskola	13	17				0	0	0	0	0
Txalaparta	Txalaparta	Atotxa Musika Eskola	18	99				6	5	0	5	0,833
Txistua	Txistu	Atotxa Musika Eskola	8	99			29	4	1	0	1	0,25
Ganbera Musika	Música de Cámara	Atotxa Musika Eskola	12	99			52	10	2	2	4	0,4
Abesbatza (Helduak)	Coro (Personas adultas)	Atotxa Musika Eskola	18	99			78	16	15	2	17	1,063
Abesbatza Gaztea	Coro Gazte	Atotxa Musika Eskola	15	30			20	18	2	0	2	0,111
Abesbatza txiki	Coro Txiki	Atotxa Musika Eskola	8	15			84	64	3	2	5	0,078
Banda	Banda	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	12	99			100	10	5	0	5	0,5
Banda Txiki	Banda Txiki	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	8	15			100	10	1	0	1	0,1
Big Band	Big Band	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99			45	10	4	0	4	0,4
Combo	Combo	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	12	99			58	10	8	2	10	1
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	8	8			32	15	7	2	9	0,6
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	12	17			60	16	4	0	4	0,25
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	9	9			16	9	2	1	3	0,333
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	10	10			16	6	6	0	6	1
Dantza garaikidea	Danza Contemporánea	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	11	11			16	8	5	0	5	0,625
<b>Dantza garaikidea Helduak</b>	<b>Danza Contemporánea Adultos/as</b>	<b>Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)</b>	<b>18</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>16</b>	<b>12</b>	<b>19</b>	<b>5</b>	<b>24</b>	<b>2</b>
Dantza garaikidea Helduak	Danza Contemporánea Adultos/as	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99	E			10	17	5	22	2,2
Dantza garaikidea Helduak	Danza Contemporánea Adultos/as	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99	G			2	2	0	2	1
Dantza Klasikoa	Danza Clásica	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	8	17				64	5	1	6	0,094
<b>Dantza Klasikoa Helduak</b>	<b>Danza Clásica Adultos/as</b>	<b>Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)</b>	<b>18</b>	<b>99</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>16</b>	<b>3</b>	<b>16</b>	<b>1</b>	<b>17</b>	<b>5,667</b>
Dantza Klasikoa Helduak	Danza Clásica Adultos/as	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99	E			2	15	1	16	8
Dantza Klasikoa Helduak	Danza Clásica Adultos/as	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99	G			1	1	0	1	1
<b>Euskal Dantza</b>	<b>Euskal Dantza</b>	<b>Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)</b>	<b>8</b>	<b>13</b>		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	<b>0</b>	<b>25</b>	<b>14</b>	<b>1</b>	<b>15</b>	<b>0,6</b>
Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	8	9				15	5	1	6	0,4
Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	10	13				10	9	0	9	0,9
Euskal Dantza	Euskal Dantza	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	14	17			16	8	0	0	0	0

2024-25 Hezkuntza Eskaintza

Irakasgaia	Asignatura	Egoitza Sede	Adin min EdadMin	Adin max EdadMax	Sexua Sexo		Plazak guztira Plazas totales	Eskaintako plazak Plazas ofertadas	Eskaerak 1. aukeran Solicitudes 1ª opción	Eskaerak 2. aukeran Solicitudes 2ª opción	Eskaerak guztira Solicitudes Total	Sartzeko zailtasun koefizientea Coeficiente dificultad de acceso
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	16	<b>12</b>	<b>8</b>	<b>8</b>	<b>16</b>	<b>1,333</b>
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Dantza Eskola (Nestor Basterretxea Plaza)	18	99	E			<b>10</b>	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>14</b>	<b>1,4</b>
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>1</b>
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Atotxa Musika Eskola	18	99		<b>GUZTIRA / TOTAL</b>	16	<b>8</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>9</b>	<b>1,125</b>
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Atotxa Musika Eskola	18	99	E			<b>8</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>9</b>	<b>1,125</b>
Euskal Dantza Helduak	Euskal Dantza Adultos	Atotxa Musika Eskola	18	99	G			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gitarra Orkestra	Orquesta de guitarras	Atotxa Musika Eskola	12	99			26	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Harmonia 1	Armonía 1	Atotxa Musika Eskola	12	99			35	<b>11</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>0,273</b>
Harmonia 2	Armonía 2	Atotxa Musika Eskola	12	99			35	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ikasketa profesionalerako sarbidea	Acceso Enseñanza profesional	Atotxa Musika Eskola	12	99			20	<b>10</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>	<b>0,2</b>
Musikene jazz-era sarbidea	Acceso a Musikene jazz	Atotxa Musika Eskola	16	99			20	<b>10</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0,1</b>
Musikene Pedagogia eta Interpretazio klasikorako sarbidea	Acceso a Musikene Pedagogía e Interpretación Clásica	Atotxa Musika Eskola	16	99			22	<b>10</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0,2</b>
Orkestra	Orquesta	Atotxa Musika Eskola	12	99			26	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>0,4</b>